平成25年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

修正の理由
  第３四半期連結累計期間においては記録的な夏の猛暑のためコア商品であるロングジーンズの販売が伸び悩みまし
た。また、組織適正化に伴う人員削減により特別退職金として特別損失32百万円を計上いたしました。
  従って、平成25年７月11日の「平成25年11月期 第２四半期決算短信」にて公表しました平成25年通期業績予想を修正
いたします。

以 上

平成25年10月11日
各 位

上場会社名 リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社
代表者 代表取締役社長 齋藤 貴
（コード番号 9836）
問合せ先責任者 取締役 経理財務統括部長 角井 満信
（TEL 03-5785-5600）

業績予想の修正並びに特別損失計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月11日に公表した業績予想を下記の通り修正し、並びに特別損失を
計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,100 △120 △40 △140 △4.84
今回修正予想(B) 9,400 △500 △420 △500 △17.28
増減額(B-A) △700 △380 △380 △360
増減率(%) △6.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

9,613 294 344 △1,280 △44.25